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Ne baze te vendimit per emerimin e Komisionit per shqyrtimin e ankesave ref.nr.01/2287 date 
07/11/2023 te Senatit, sipas Konkursit ref. nr. 01/1633 date 13/09/2023, si dhe duke u bazuar ne 
Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem ne Universitetin Publik 
"Kadri Zeka" ref. nr. 01/1473 date 09/07/2021, Komisioni i Ankesave te Senatit te UKZ-se, pas 
shqyrtimit te Ankeses ref.nr.05/2092 te dates 19/10/2023 se Qendresa Morines, mori kete : 

VENDIM 

Refuzohet ankesa e kandidates Qendresa Morina, per poziten: Nje asistent/e - per mbajtjen e 

ushtrimeve per lendet per semestrin dimeror: Matematike per ekonomiste dhe analize 

statistikore ne Fakultetin Ekonomik. 

ARSYETIM 

Pas shqyrtimit te dokumentacionit dhe ankeses ref. nr. 05/2092 date 19/10/2023 te kandidates 
Qendresa Morina, ne baze te raportit te komisionit per zgjedhjen e bashkepunetoreve te jashtem 
me ref. nr. 05/1933 date 03/10/2023, si dhe vendi mit te Dekanit me ref. nr. 345 date 10/10/2023, 
Komisioni i Ankesave te Senatit te UKZ-se konstaton se nuk ka pasur shkelje te procedurave ne 
lidhje me propozimin per zgjedhjen e asistentes/kandidates tjeter per lendet e siperpermendura 
dhe refuzimin e kandidates Qendresa Morina. 

Duke pasur parasysh keto te dhena, Komisioni vlereson se ankesa e kandidates Qendresa Morina 
eshte e pabazuar. 

ANETARET E KOMISIONIT: 

I. Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi (Kryetar) 

2. Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi (anetar) 

3. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi (anetar) 


